CÂMARA MUNICIPAL DE

^BALSAS-MA
u*n (egísí^^lH-o fo<lcs

AVTSO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 59/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 12/2021

A Câmara Municipal de Balsas, Estado do Maranhão, através da sua Pregoeira e
respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria n° 189/2021, toma público que
realizará às 8:30 horas, do dia 31 de agosto de 2021, na Sala da Comissão Permanente

de Licitações, localizada na no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua José Coelho
Noleto, n° 2008, Bairro Potosi, Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n°
12/2021, do tipo menor preço por item, tendo por objeto o Registro de Preços para futura e
eventual Contratação de Empresa para Aquisição de Material Gráfico e Prestação de
Serviços de Impressões Digitais Gráficas, para o atendimento das necessidades da Câmara
Municipal, a ser regida pelas normas do Edital, pelas disposições da Lei Feder,al n°
10.520/2002, Lei Complementar n° 123/2006, alterada pela Lei Complementar n°
147/2014 e subsidiariamente pela Lei n° •8.666/93 e demais legislações pertinentes. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2® a 6®
feira, no horário das 08h00m às 12h00m, onde poderão ser consultados ou obtidos no
portal da transparência, site: https://www.cmbalsas.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço* e pelo telefone: (99) 3541-2086 e/ou e-mail:
cplcamarabalsas.ma@hotmail.com.

Balsas-MA, 13 de agosto de 2021.

MAECILA BRiraqE SOUSA MOURA
ígoeira

D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS QUARTA - FEIRA, 18 - AGOSTO

exigências e condições estabelecidas no Termo de Referência e seus
Anexos, verificou-se QUE NÃO FORAM ENVIADAS PROPOS^
TAS, através do sistema SIGA, sendo assim, a Pregoeira declara DE
SERTA a licitação, cievendo o processo ser devolvido à Autoridade
competente para as providEncias que se fizerem necessárias.Patrícia
Silva Lima Presidente da CSL-UEMASUL.

CÂMARA MUNICIPAL DE? BALSAS - MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO N° 58/2021 PREGÃO PRE
SENCIAL SRP N° 11/2021 A Câmara Municipal de Balsas, Estado
do Maranhão, através da sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio,
instituída pela Portaria n° 189/2021, torna público que realizará às
8:30 horas, do dia 30 de agosto de 2021. na Sala da Comissão Per

manente de Licitações, localizada na no prédio da Câmara Municipal,
situado na Rua José Coelho Noleto, n° 2008, Bairro Potosi, Licitação

na modalidade Pregão Presencial SRP n° 11/2021, do tipo menor preço
por item, tendo por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos apa
relhos de ar condicionados instalados no Prédio sede deste Poder Legis
lativo e aquisição de peças e coftiponentes para os mesmos, mstalados
'nas dependências do prédio da Câmara Municipal de Balsas, a ser regida
pelas normas do Edital, pelas disposições da Lei Federal n° 10.520/2002,
Lei Complementar n° 123t'2006, alterada pela Lei Complementar n°
147/2014 e subsidiariamente pela Lei n° 8.666/93 e demais legisla
ções pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos inte
ressados no endereço supra, de 2" a 6® feira, no horário das OShOOm
às 12hf)0m, onde pqderão ser consultados ou obtidos no portal da
transparência, site: https;//www.cmbalsas.ma.gov.br. Esclarecimen
tos adicionais, no mesmo endereço e pelo telefone: (99) 3541-2086
e/ou e-mail: cplcamarabalsas.ma@hotmail.com.Balsas-MA. 13 de

julho de 2021 .MAÉCILA BRITO DE SO¥SA MOURA Pregoeira.

AVISO DE LlClTACÂO. PROCESSO N° 59/2021 PREGÃO PRE

SENCIAL- SRP N" 12/2021 A Câmara Municipal de Balsas, Estado

do Maranhão, através da sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio,
instituída pela Portaria n° 189/2021, toma público que realizará às
8:30 horas, do dia 31 de agosto de 2021. na Sala da Comissão Per

manente de Licitações, localizada na no prédio da Câmara Municipal,
situado na Rua José Coelho Noleto, n° 2008, Bairro Potosi, Licitação

na modalidade Pregão Presencial SRP n" 12/2021, do tipo menor

-, preço por item, tendo por objeto o Registro de Preços para futura e
eventual Contratação de Empresa para Aquisição de Material Gráfico

e Prestação de Serviços de Impressões Digitais Gráficas, para o aten

dimento das necessidades da Oftmara Municipal, a ser regida pelas

normas do Edital, pelas disposições da Lei Federal n° 10.520/2002,
Lei Complementar n" 123/2006, alterada pela Lei Complementar n"
147/2014 e subsidiariamante pela Lei n° 8.666/93 e demais legisla
ções pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos inte
ressados no endereço supra, de 2" a 6" feira, no horário das OShOOm
às 12h00m, onde poderão ser consultados ou obtidos no portal da
ti'anspalência, site: bttps://www.cmbalsas.ma.gov.br. Esclarecimen
tos adicionais, no mesmo endereço e pelo telefone: (99) 3541-2086
e/ou e-mail: cplcamarabalsas.ma@.hotmail.com. Balsas-MA, 13 de

julho de 2021 .MAÉCILA BRITO DE SOUSA MOURA Pregoeira.

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO - MA

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMApA DE PREÇOS N° 002/2021.
A Câmara Municipal de Brejo - MA, através da sua Comissão Per

manente de Licitação, toma público para conhecimento dos interes
sados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços n°
002/2021, o tipo menor preço, (art. 23 inciso I, alínea "b"), sob o regi
me de execução indireta. Empreitada por preço global, às lOhOOmin
horas do dia 03 de setembro de 2021, na sala da Comissão Pennanen-
te de Licitação - GPL, simada na Rua Gonçalves dias, n° 221, Cen

tro, Brejo- MA, exatamente na sala de reuniões desta ca
cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia í^ítlfelj
nos serviços de manutenção e melhorias do edifício e c^^tmção de
um sistema de captação de águas subterrâneas da Câmaim^tanicipalj
de Brejo — MA, na forma da Lei Federal n" 8.666/1993 aplicâs
os procedimentos determinados pela Lei Complementar n" 123/2006
alterada pela Lei Complementar n" 147/2014 e demais normas per
tinentes à espécie. O edital e seus anexos estão à disposição dos in
teressados no site da Câmara Municipal de Brejo - MA, no mural
do Sistema de Acompanhamento Eletrônico de Contratação Pública
(SACO?) www.tce.ma.gov.br e na sede da Comissão Permanente
de Licitação - CPL, Prédio situado na Rua Gonçalves dias, n° 221,
Centro, Brejo- MA, de 2" a 6" feira, no horário das 08h às 12h. Pode
rá ser solicitado também através do e-mail cam.breio2020@email.

com. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e local. Brejo

- MA, 12 de agosto de 2021. Edilson Carlos Martins de Oliveira
Júnior - Presidente da Câmara Municipal de Brejo - MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - MA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITA
ÇÃO N° 006/2021-CPL CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Davinópolis, Estado do Maranhão. CNPJ: 01.630.217/0001-48. CON
TRATADA: W.SANTIAGO CUNHA MOVEIS ElRELl-ME CNPJ:

28.037.490/0001-10 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO^ MONTAGEM E INSTA
LAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS CONFECÇIONADOS EM
MDF.A SEREM FORNECIDOS, MONTADOS E INSTALADOS

NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE DAVINÓPOLIS-MA, em conformidade com teimo de referên
cia do processo adm.: 000.011/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Art. 24, inciso 11, da Lei Federal n° 8.666/93; valor contratual RS:
15.000,00 (Quinze Mil Reais) Termo de Dispensa em: 04/08/2021.
Ratificação em: 05/08/2021.Davinópolis/MA, 05 de agosto de 2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 012/2021. TOMADA DE

PREÇOS N° nOl/2021. A Comissão Peimanente de Licitação da Câ

mara Municipal de Davinópolis - MA, na fonna da Lei Federal n-
8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará licitação na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS N" 001/2021, cujo objeto

trata da Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços especializados na área de Consuitoria Administrativa e Le
gislativa, de interesse da Câmara Municipal de Davinópolis/MA. O
recebimento e abertura dos envelopes de Documentação e Proposta será
em Sessão Pública a ser realizada às 10h:00min, do dia 06 de setembro

de 2021, na Câmara Municipal, localizada na Rua Mensageiro da Paz, n°
346, Centro, Davinópolis/MA. O Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados na Sala de Licitação da CPL, de 2" a 6^ feira, das

08:00h às 12:00h, onde poderá ser consultado e/ou obtido em midia

refnovível (pendrive) de forma gratuita ou impresso mediante a en
trega ao Setor de Licitação de 01 (uma) resma de papel tamanho A4,

ou requisitado junto ao e-mail: cmdavinopolisma2021@gmail.com.

Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na Câmara Mu

nicipal, no horário de expediente. Davinópolis (MA), 16 de julho de
2021. Juliano Alves Abreu - Presidente da Câmara.

CÂMARA MUNICIPAL DE MORROS/MA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO TER
MO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Considerando as
informações, pareceres, documentos e despachos contidos no Pro
cesso Administrativo n" 0608.100/2021, RATIFICO e HOMOLOGO

a Dispensa de Licitação reconliecida pela ASSEJUR, para contratar
com a empresa LTUR VIAGENS LTDA - ME, mscrito no CNPJ n"
23.423.288/0001-02, situado na Rua Benedito Leite N" 438 Casa A
Centro CEP 65.903-290 Imperatriz/MA, objetivando a Contratação

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ÃVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 056/2021
PROCESSO N° 39242/2021/SES

Objeto: Aquisição de equipamento para estruturação da rede de serviços de verificação de óSíto,
inst^ada nos^unicípios de São Lufs, Imperatri2 e Timon, conforme especificação e condições gerais de
fornecimento contidas no Termo de Referência (ANEXO I) do Edital. O Pregoetro Oficial da Secretaria de
Estado da Saiüde, comunica que a sessão marcada para o dia 13/08/2021, às 9h (horário de Brasfila),
não será realizada, estando SUSPENSAMé utterlor dellberaçãa Local: SÍte do Portal de Compras do
Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br/). Informações: Comissão Setorial Permanente
de Licitação - CSL, localizada na Av. Professor Carlos Cunha, s/n, Jaracaly, CEP: 65.076-820, São
Luís/MA. E-mail: csl@saude.ma.gov.br. Fones: (96) 3198-5558 e 3198-5559.

São Luís-MA, 12 de agosb de 2021
MARCOS MENDES DE LUCENA

PregoGÍro da SES/MA

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N*" 15/2021 - CSUSEGOV/MA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 0124137/2021- SEGOV/MA

O PREGOHRO OFICIAL DA SECRETARIA DE ESTADO ÒE GOVERNO DO MARANHÃO toma
pijt^lco que a licitação em epígrafe, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, para Regjstro de Preços para dVentual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DE PEQUENO PORTE, nos
termos do.Decreto Estadual n° 36.184/2020, da Lei Federal n® 10.520/2002, da Lei Complementar n°
123/2006, da Lei Estadual n° 10.403/2015, do Decreto Federal n® 3.555/2000, da Instrução Normativa n®
05/2017-SEGES/MPDG, aplicando sut^sidiariamente a Lei Federai n° 8.666/1993 e demais normas
pertinentes à espécie, anlenonmenle marcada para ás lOh, do dia 18 de agosto de 2021. no auditório do

Edifício João Goulart, Centro, São Luís - MA, CEP: 65065-545, fica adiado para às 10h, do dia 20 de
agosto de 2021. Este Aviso de adiamento está á disposição dos Interessados na página

www.segov.ma.gov.br. Informações adicionais no mesmo endereço. *

*  . São LuIsfiVIA 12 de agosto de 2021
ANDERSON ARAÚJO PERDIGÃO

Pregaeiro da CSL-SEGOV/MA

EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
COMISSÃO SETORJAU pE UCITAÇÂO

AVISO DE UCITAÇÂO
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N® 255/2021 • CSUEMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 116.587/2021 - EMSERH

'ABJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de SeiMços de Saúde em SERVIÇOS
../ÉDICOS DE CLÍNICA MÉDICA, para atender à demanda do HOSPRAL E MATERNIDADE
MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - UNIDADE DE REFERÊNCIA COVID-19. administrado pela
EMSERH.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.
DATA DA ABERTURA: 10/09/2021, às OOh. horário de BrasÜia.

Local de Realização: Sistema LIcItações-e (www.llcltacoes-e.com.br).

Editai e demais informações estão disponíveis em www.efnsefh.ma.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

Informações adicionais serão prestadas na CSL/EMSERH loc^izada na Av. Borborema, Qd-16. n" 25.
Bairro do Caíhau. São Luis/MA, no horário de 08h às 12h e das 14h às 16h, de segunda a sexta, p^os

e-mails csi@em$erh.n2a.gov.br e/ou igor.rochAsl@gmai).com ou pelo telefone (98) 3235-7333.

São Luís (MA), 11 de agosto de 2021

Igor Manoel Sousa Rocha

Agente de Licitação da CSL/EMSERH

EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
COMISSÃb SETORIAL DE UCITAÇÂO

AVISO DE UCITAÇÂO
LlpITAÇÃO ELETRÔNICA N® 256/2021 - CSUEMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 116.583/2021 - EMSERH
é

OBJETO; Contratação de empresa cspedalizada na prestação de serviços de saúde, na modalidade

médico íntensivista, para,atender à demanda do Hospital e Maternidade Municipal de Porto Franco

(MA). Unidade de Saúde administrada pela Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares - EMSEfW.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO. ' •
DATA DA ABERTURA: 10/09/2021. ás 14h30, horário de Brasflla.

Loc^ de Realização: Sistema Licitaçôes-e (wvmIícitacaes-e.com.br).

Editai 6 demais informações estão disponíveis em www.emserh.ma.gov.br e vmw.llcitacoe8-e.com.br.

Informações adicionais serão prestadas na CSL/EMSERH localizada na Av. Bortiorcma, Qd-16, n® 25,

Bairro do Calhau, São Luís/MA, no horário de QBh às 12h e das 14h às 18h, de segunda a sexta, pelos

São Luís, segunda-feira, 16 de ages

A-SE

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO

COMISSÃO SETORIAL DE LICtTAÇÃdÇ
AVISO DE UCITAÇÂO \g

PREGÃO PRESENCIAL N" 007/2021 - CSUS^C
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0189836/2019 - SI

ASECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E ENERGIA- SÉl

05.032.043/0001-72, por intermédio do Pregoeíro, designado pela Portaria n® 04472QÈ4eGAB/'SElNC de
13 dá fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado do Maranhão na edição do dia 04 de março

de 2021, toma público que realizará às i5h, do dia 30 de agosto de 2021, na sua sede, situada no Av.
Jerònimo de Albuquerque, Palácio Henrique de La Rocque, s/n - 1® andar, Calhau, São Luís - MA,

licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, do tipo menor preço, para contratação de
empresa especializada para o fornecimento de material de consumo - TIPO Material de Expediente

e Papel A4 e A3, de forma contínua e parc^ada, conforme as especificações constantes do ANEXO
I para atender à demanda da Secreforia de Estado de Indústria, Comércio e Energia do Maranhão
- SElNC/MA, na fcnria da Lei Federal n® 10.520, de 17 de julho de 2002 c subsidlariamento pela Lei
Federd n® 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Lei Complementar n® 123, de 14 de
dezembro 2006, alterada pela Lei Complementar n® 147, de 07 de agosto de 2014 e demais legidaçâo
a^iJicável. O Editai e seus anexos estão à disposição dos interessados através do site
www.seinc.ma.gov.br ou na sede desta Secretaria, de segunda a sexta-feira, no horário de 13h30 às

19h. onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante a entrega de uma resma de papel
A4 ou, ainda, mediante o recolhimento da importância de R$ 30,00 (tonta reais) feito, exclusivamente,
através do Documento de Arrecadação de Receita Estadual - DARE, emitido "via ínternef, no site
www.8efaz.ma.gov.br, oMigo da receita 214.

São Luís, 12 de agosto de 2021

Fábio Henrique Garcia Pereira
Pregoeíro Oficial- SEINC/MA

BRASIL MINERAÇÃO OCEÂNICA LTDA - BMO torna público que re-
quereu ao IBAMA a Licença de Operação para pesquisa mineral, com Guia de
Utilização, contemplando a extração, transporte, descarregamento, estocagem e
beneficiamento de sedimentos biodetríticos marinhos em área de lavra situada na

plataforma continental, município de Cururupu, MA e área de descarregamen
to, estocagem e beneficiamento situada na Localidade de Jurupari, bairro Quebra
Pote, município dc São Luiz, MA. Foi determinado Piano de Eontroic Ambientai
- PCA. •

BRASIL MINERAÇÃO OCEÂNICA LTDA - BMO toma público que reqiie-
reu ao IBAMA a Licença de Instalação para a atividade de beneficiamento de se-
dirnentos biodetríticos marinhos em área situada na Localidade de Jurupari, bairro
Quebra Pote, mimicíplo de São Luiz, MA. Foi determinado Piano de Controle
Ambientai - PCA.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N"5fv^21

TOMA DE PREÇOS N» fcl/2021
A Cumaru Muntcípúl de KsUulo <lo MamnhSo, por intermédio da Comísslo Pemuneniede Liciução cb Câmara Municipal
dc Üalüiis, tuina público pura conhecimento iloü íiitcresti.i(!üí. (jitc fará realizar Licitagão na uiodaliüadu TOMADA DE PREÇOS
sobon". 01/2021, regime dccstccução tipo menor prego por itcni, no dia ]"dc setembro dc 2021, às 9:00 homs, na Sola dc reunião
da Contiuín Pertnaneiite de LieítagiiT, situada na Rua José Cnellio Noleto, it° 200R. haino Pornsí. Balsis/MA. tendo por nbjetn a
coiitralagãiT de eni]iTe;vaespedalÍAida na )ireStacão de serr igou técnicos de manutengio jirevetniva o correiiva. axs-i«téncia técnica,
insiuloglü < conrigtirugüo de eqiiipamenlus de infurmáliea c dc telcvumiinicugàu, 1 lonUvaic c i>oI\ware, tnsioludor nas dependên
cias do Lcgislalivo. Oasc Legal: 8.660/93 c nltcntçòcs. Edital/auexos poderão ser consultados giTituitttmeiitc ou obtidos mcdiiuitc
rccolhlmcoto da ímpondncia dc RS 30,00 (trinta reais), através do Documento dc Arrecadação Mtmicipal - DAÃ1 ou por meio
de tran.^ferência honcárta na cnnca da Câmara Municipal. Nu hnrárío das R:00 às 12:00 hora^ de 2' a 6' feira cnt ainda nu portal da
IranspaTcncia, site; ltiii)S;'Yww\v.cmbal»as,ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais, no mesmo cndcrcgü e pelo lelcronc: (99) I-
2086 tí/oii c-rtia«l: cpic.inianib;ilsas,miiia"ihplfnail.com.

BalsasVA, l^dejulliode2021.

.Maécila Brito de Souaa Moura

Presidente da Comissão Cí'l.

BALSAS MA

PKOCHSSO N' 58/2021

PKHO.^O PRHSHNCIAI.SRPN* 11/2021

A Câmara Municipal de Balsa.s. E.slado dn MarantiSo. através da sua Pregoeira e respectiva ei^uipe de apoio, instituída pela Por
taria n® 189^021, toma público que reali/ari ha 8:80 linrne. do dia 30 de aaosto de 2021. na Saía da Comissão IVnnarenle de

LIciiaçAes. localizada na no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua José Coelho Noleto, n® 20^. Bairro Polosi, Licitação na
ini>dii1liladc Pregão Presencial SKP n° 11/2021. ilu tipo mcnur prego por íicm, lendo por objeto o Ucgistru tíe Prcgtw pnni fiiturue
cventiuil eontnitagào dc serviços dc manutenção prcventisn e cotietivu dos aparelhos dc ar coüdieiunndos insrnliidus no Prédio sede
dcsto Poder Legislaúvo c aquisição dc pcçtis c componentes parti os mesmos, iusialodos nus dcpeudcucias do prédio d:i Cilinaru
Municipal dc Balsas, a ser regida pelas noimos do EdimI, pelas disposições da Lei Tcdcitil a" 10.520/2002. Lei Complcmcntiu-n"
123/2006, Alterada pcLnLcl ConipJemciilaru® 147/2014 csubsidinriamcjitc pela Lei n® 8.666/93 cdciniislcgislacdcRpcrtinciircs. O
Edital e «eus Anexas estãoá disposição dos interessados no endereço supra, de 2* a 6' feito, no Itoiót in dxs 08h0llm ás I2h0r)m. onde
podefSn ser consultados ou obtidos no ponoi da transparência, site: http«://<vwsv.cnibaIsa.s.ma.eov.hr. Esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço e pelo leleibne: (99) .354U2Ü86 e/ou e>mail:

KaIsus-MA, 13 de julho de 2021.

MAÉrTLA BRITD DE SOUSA MOURA
TTegodra

ESTADO DO nAARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E

ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES - SEGEP

SECRETARIA ADJUNTA DE REGISTRO DE PREÇOS - SARP
AVISO DE REMARCAÇÂO

PREGÃO PRESENCIAL N® 009/2020 - SARP/MA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 09612/2020- SARP

O SECRETÁFUO ADJUNTO DE REGISTRO DE PREÇOS toma público que a (icitação em epígrafe.
Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Global, objetivando o Registro de preços para eventual

contratação de empresa especializada em serviços de monitoramento eletrônico, em

conformidade com especificaçõõs o quantidades constantes no Termo de Referência (ANEXO I),